
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:25:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 35/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 16:21:00

Data de Abertura/Horário: 21/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Materiais Hospitalares e Insumos destinados ao Departamento Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de Materiais Hospitalares e Insumos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

16/04/2025 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA Baixar

16/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/04/2025 00:00:00 AVISO DE EDITAL Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/paquisicao-de-materiais-hospitalares-e-insumos-destinados-ao-departamento-municipal-de-saudep/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7862a73a9decf37f83b89851d98d28c1.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fff8a5f7e20f5603df7a8dfe8be853b.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80f6949b040e7ae97f3314703d137430.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3cdb571b6ab4db69c339171cd36c661.pdf

